木野農業協同組合

JA バンク提携 ATM のご利用手数料の改定について

日頃より「Aバンクをご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、令和3年10月1日より、提携ATM各社(ゆうちょ銀行、セブン銀行、ローソン銀行、イーネット)のATM利用に係る手数料を改定しますので、下記の通りお知らせいたします。尚、今回の改定に伴う当JAのATMや、他の提携ATMのご利用手数料に変更はございません。今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申しあげます。

記

- 1. 改定日 令和3年10月1日(金)
- 2. 改定内容

提携先	ご利用日	ご利用時間	ご利用手数料(税込)	
			改定前	改定後
ゆうちょ銀行 セブン銀行 ローソン銀行 イーネット	平日	8:45~18:00	0円	110円
		その他の時間帯	110円	220 円
	土曜日	9:00~14:00	0円 (*1)	110円
		その他の時間帯	110円	220 円
	日曜·祝日	終日	110円	220 円

*ゆうちょ銀行は110円

3. 当 JA とのお取引内容に応じてご利用手数料を優遇いたします。

手数料優遇開始日 令和3年9月25日(土)~

優遇対象	無料回数		
給与のお受取り	年金のお受取り	先のいずれかに該当した方	
公共料金の口座振替支払	ローン残高(1万円以上)	月2回まで無料	

- ※ 本サービスの提供につきましては、毎月末のお客様の取引状況により自動的に決定し、翌月25日から翌々月24日まで適用いたします。
 - ・(例:9/25~10/24 → 8月末時点の取引状況により決定)

以上